6 Anaxantini, pop. Italiae. Plin. lib. 3. cap. 12.
 Anaxarbari, populi Siciliae ab eadem vrbe sic dicti. Plin.
 Anaxarchus, philosophus abderita sectator Democriti.
 Anaxaretus, Cypria Salamina puella mirae pulchritudinis.
 Anaxarus, ciuitas mediterranea Siciliae. Plin.
 Anaxenor, Cytharodus fuit quem Tyana ciuitas valde extu
 lit. Stra.
 Anaxilas, poetae comici nomen, cuius meminit. Suid.
 Anaxilaus, Messenius Rheginorum in Sicilia tyrannus.
 Anaxilaus, viri proprium Lacedaemoniae regis. Plut.
 Anaximander, Thaletis auditor primus, coelestia signa spae
 ram, horologium & gnomonem docuit.
 Anaximenes, philosophus fuit Anaximandri discipulus.
 Anaxini, populi in quarta Italiae regione. Plin.
 Anaxilides, nomen philosophi. S. Hierony.
 Anaxithea, Danais ex Ioue peperit Olenum. Steph.
 Anaxius, fluuius qui per Feltrensem agrum fluit. Vulgo Piaue.
 Anaxo, Ancaei cuiusdam filia fuit. Plut.
 Anazerini, populi Syriae coeles, id est, curuae.
 Ancalites, siue Ancarites, populi sunt Britanniae.
 Ancæus, Lycurgi & Antinoes fuit filius. Lactan.
 Ancæus, Neptuni & Astypaleae filius, agriculturae studiosus.
 Anca, ciuitas est Hispaniae citerioris. Vulgo Burgos.
 6 Ancara, oppidum Italiae. Steph.
 Anchases, nomen Imperatoris in exercitu Persae contra Ale
 ten Colchorum regem, Persae fratrem.
 Anchemolus, Rheoti Marrubiorum regis in Italia filius.
 Ancheræ, populi sunt Italiae. Strab.
 Anchermus, mons Atticae. Pausan in Attica.
 Anchiale, ciuitas Ciliciae supra mare sita. Strab.
 Anchialos, vrbs Thraciae, non longe à magna Apollonia. Vul
 go Anchialo.
 Anchialos, astrologi nomen cuius meminit. Cic.
 Anchilenij, populi sunt Sardiniae. Ptol.
 Anchis, ciuitas Sarmatiae Asiaticae iuxta flu. P. Iathin.
 Anchia, oppidum Italiae. Steph.
 6 Anchises, filius Capys Aeneae pater.
 Anchilades, patronimicum ab Anchise. Vergl.
 Anchoa, lacus est Boeotiae iuxta Larinam urbem.
 Anchora, castellum iuxta Pysinuntem Phrygiae.
 Anchorus, Midæ filius Plutarcho in Paralellis.
 Anchisa, opp. est. Ptol. in Lesbo insula.
 Anchobaritis, regio est Mesopotamiae. Ptol.
 Ancon, vel ancona, ciuitas Piceni in Italia.
 6 Ancore, vrbs Bithyniae Antigoniam postea dicta. Steph.
 Ancrina, ciuitas Siciliae. Ptol.
 Anculi, & ancule, dii deaeq. ancillarum putabantur.
 Ancus Martinus. 4. Roman. rex Numae ex filia nepos.
 Ancyra, vrbs est Phrygiae. Ptol. quae & anchora. Vulgo An
 gori.
 Ancyra, Galatiae vrbs Teosagum Bithyniae populorum
 metropolis. Hodie Mediacus dicitur. Volat.
 Ancyra, dicta ab anchoris nauium captarum à Mithridate.
 Anciranus. a. um. adiectiuum ab Ancyra.
 6 Ancyron, vrbs Aegypti. Steph.
 Andabatæ, populi sunt clausis oculis pugnantes.
 Andania, ciuitas est in Peloponneso. Strab.
 Andanis, fluuius est Carmaniae regionis. Plin.
 Andanos, cognomento Bargylos ciuitas Cariae.
 Andantonium, ciuitas Pannoniae superioris. Ptol.
 Andecrium, oppidum est Dalmatiae. Ptol.
 Andegauia, regio Galliae Turonibus ac Biturigibus finitima,
 Oceanoq. proxima, Vulgo Anjon.
 Andegauis, qui & Andes, andegauisq. populi. Vulgo Angerins.
 Andelus, ciuitas est Hispaniae in Vasconia, non procul à Pā
 peiopoli regni Nauarrae. Vulgo Pamplona.
 Anderedum, opp. Tabalorum in Aquitania.
 Andera, ciuitas est in Teuthrania. Ptol.
 Andes, vicus non procul à Mantua. Virgilij patria. Vulgo
 Cipada.